Содержани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА О КРУТЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ « g g M g H V  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

^САРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж  ноябрь 2о Ф » . № « Ж  ноября 2(4?

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 29 декабря 2018 года №2082
«Об установлении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальными образовательными
учреждениями, расположенными на
территории Советского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», обращением Администрации
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-52-1145/12 от 04.09.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 года №2082

Администрация ГО г. Уфа РБ 1539 от 24.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00344 от 25.11.2020 Контрольная дата:
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 81-05-256 от 25.11.2020 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на
территории Советского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сулейманову А.Н.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.А.Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1539 от 24.11.2020
96-05-00344 от 25.11.2020
81-05-256 от 25.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Ж 2 £ о т  //. яаео

Изменения, вносимые в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 года № 2082
«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые

муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на
территории Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан» (далее -  постановление)

1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 3.23, 29.11, 34.11,
35.11, 36.11, 44.11 в следующей редакции:

«

№ п/п Наименование занятия

Тариф,
руб. за
один

учебный
час с

человека
3.23. Соляная комната 110

29.11. Соляная комната 110
34.11. Соляная комната 110
35.11. Соляная комната 110
36.11. Соляная комната 110
44.11. Соляная комната 110

»

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1539 от 24.11.2020
96-05-00344 от 25.11.2020
81-05-256 от 25.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1539 от 24.11.2020
96-05-00344 от 25.11.2020
81-05-256 от 25.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: